｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府教育局 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南市教專字第1140988250號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0988250A00_ATTCH2.pdf)

敬請學校協助轉知所屬學習扶助教學人員（包含專任教

師、代理代課教師、教育實習學生、師資生），並鼓勵報

名參加「114年第十二梯次數位融入學習扶助補強課程教
師增能研習」，活動簡章詳如附件，請查照。

依據國立臺灣師範大學114年7月4日師大教創中字第
1141018523號函辦理。
旨揭研習活動辦理資訊如下：

辦理時間及地點：

北區：114年8月21日(星期四)上午9時30分至下午3時
30分，本校進修推廣學院1樓演講堂，科技與工程學
院大樓2樓211、212、213教室(臺北市大安區和平東
路一段129號)。
南區：114年8月22日(星期五)上午9時30分至下午3時
30分，高雄師範大學和平校區研究大樓1樓9101、
9102、9103、9104教室(高雄市苓雅區和平一路116
號)。

辦理目的：透過學習扶助師資研習課程的規劃與推廣，

精進各縣市辦理補救教學師資研習品質，以強化教學人

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡靜宜
電話：2986202分機26
電子信箱：tcickt@gmail.com

發文日期： 中華民國114年7月8日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)

第1頁，共2頁

教學組 114/07/10

1140007178

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

員之補救教學專業知能，進而提升「高級中等學校學習

扶助師資」之教學效能與實施成效。

參加對象與報名方式：

參加對象：高級中等學校學習扶助教學人員（包含專任

教師、代理代課教師、教育實習學生、師資生）請踴躍

報名參加，已參加過教師請勿重複報名。

報名方式：參加教師請於114年8月13日(星期三)前，上
全國教師在職進修資訊網報名，課程代碼為北區

5080975、南區5080979，報名路徑為首頁→全部研習列
表→關鍵字查詢→課程代碼(下拉式選單)，本次研習順
序填報額滿為止。報名通過即錄取，不再另行通知。

隨函檢附研習簡章1份。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職

副本：臺南市安平區安平國民小學(學習扶助資源中心)、本局新課綱創思教學研發中心

三、

(一)

(二)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/10
09:00:24

第2頁，共2頁

教學組 114/07/10

1140007178